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پیشرفت چشمگیر تولیدات بخش کشاورزی کردستان در مقایسه با قبل از انقلاب
تولید 30هزار تن گوشت قرمز در کردستان

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان کردستان گفت: استان کردستان 
پیشــرفت قابل ملاحظــه ای در تولیــدات بخش 
کشاورزی در مقایسه با قبل از انقلاب داشته و اکنون 
در زمینه تولید نشاسته و پروتئین به جایگاه ویژه ای 

در کشور رسیده است.
محمــد فرید ســپری دراین بــاره، اظهار کرد: اســتان 
کردســتان دارای ظرفیت های خــاص اقلیمی بوده که 2 
درصــد اراضی کشــور، 3 درصد بارندگی های کشــور و 7 

درصد روان آب های کشور در این استان است.
وی افزود: کردســتان از استان های پر بارش دارای آب  
و هوای مناســب، خاک حاصلخیز بوده به طوریکه شرایط 

ویژه ای برای کشاورزی استان مهیا کرده است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: 
بخش کشــاورزی در مجموع کشوری توانسته تا پایان 98، 
83 درصد انرژی مورد نیاز تغذیه کشور را تامین کند که به 

85 درصد در سال جاری افزایش خواهد یافت.
وی افزود: اســتان کردســتان نیز ای این قائده مثتثنی 
نبوده رشــد کشــاورزی از آغاز انقلاب تا امروز بسیار زیاد 
بود به طوری که اصلا قابل مقایسه با قبل از انقلاب نیست 
این اســتان با بهره مندی از 113 هزار بهره بردار سالانه یک 
میلیون و 250 هزار هکتار اراضی تحت کشــت، 750هزار 
هکتار زراعت و 45هزار هکتار باغات و حدود سه و یک دهم 
میلیون واحد دامی در مجموع 2و 9 دهم میلیون تن تولید 

محصولات کشاورزی داشته است.
وی تاکید کرد: با برنامه ریزی های انجام شــده دستیابی 
به5.5 میلیون تن خارج از انتظار نیســت و انشاءالله محقق 

خواهد شــد و در حال حاضر مقام دوم تا چهارم کشور در 
خرید گندم به استان اختصاص دارد چراکه گندم به عنوان 

مهمترین ماده غذایی انرژی زا در کشور مطرح است.
سپری یادآور شد: هرســاله کردستان 10درصد گندم 
کشــور را تولید می کند و به لحاظ تولید گوشت مرغ، مقام 
اول تولید در غرب و شــمال غرب کشور و رتبه 9کشور را 

دارد.
وی با بیان اینکه سالانه نزدیک به 110 هزار تن گوشت 
مرغ در اســتان تولید می شود ادامه داد: 40درصد از 110 
هزار تن تولید این محصول در اســتان مصرف و مابقی به 

سایر استان ها صادر می شود.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان کردســتان 
خاطرنشــان کــرد: در زمینه ســیب زمینی هــم که یک 
پتانســیل ویژه در تولید نشاســته و انرژی است، بیش از 
320هزار تن تولید این محصول در استان کردستان انجام 
می شــود بطوری که مقام چهارم تا 5 کشــوری را به خود 

اختصاص داده ایم.
وی با اشاره به تولید محصولات باغی، افزود: توت فرنگی 
استان کردســتان مقام اول کشوری و خانوار زیادی از این 

طریق امرار معاش می کنند.
ســپری اظهارکرد: میزان تولید محصــولات زراعی در 
6ســال اخیر از یک میلیون و 400 هزار تن به 2 میلیون و 
150 هــزار تن و محصولات باغی از 240 هزار تن به 340 
هزار تن و همچنین محصولات شــیلات از 6هزار تن به 10 

هزار تن رسیده است.
وی گفت: در مکانیزاســیون بخش کشاورزی تا قبل از 
انقلاب نیم دهم اســب بخار بود که امروز 2 و 2دهم اسب 

بخار در کشــور رسیده اســت که مقام اول کشوربه استان 
کردستان اختصاص داده است.

وی از کسب موفقیت استان کردستان در تجهیز اراضی 
کشاورزی به سیســتم های نوین آبیاری خبرداد گفت: در 
راستای اجرای سیستم های نوین آبیاری قبل از انقلاب هیچ 
اقدامی انجام نشد، اما امروز 58هزار هکتار از اراضی استان 
یعنی 40درصد اراضی آبی به سیســتم های نوین آبیاری با 

بهره وری بالا مجهز شده است.
وی عنوان کرد: تامین آب از روش های نوین بارانی و نوار 
تیپ در زراعت و باغات بصورت قطره ای استفاده می شود 
کــه راندمان آب را در زراعــت 70درصد باغات 90در صد 

افزایش می دهد.
سپری با اشاره به بهره گیری از از ارقام پربازده و کم آب 
بر محصولات در بخش کشاورزی گفت: در چند سال اخیر 
دــر زمینه تولید و تامین بذر گندم 5 رقم گندم آبی 9رقم 
گندم دیم در استان کشت می شود این در حالی است که 

تا 4سال پیش تنها 2 رقم گندم در استان کشت می شد.
بــه گفتــه رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
کردستان؛ 30هزار تن گوشت قرمز در استان تولید می شود 
که 14هزار تن مصرف داخل اســتان است و مابقی به سایر 

استان ها صادر می شود.
سپری گفت: سدهایی که در کردستان در دست احداث 
است امکان افزایش تولید محصولات شیلاتی در استان را تا 

18هزار تن فراهم خواهد کرد.
وی ادامه داد: اســتان از 1میلیــون و 440هزار هکتار 
مراتع غنی به ویژه در منطقه ســارال شهرستان دیواندره و 

370هزار هکتار جنگل های زاگرس بهرمند است.

پنجرهاستانها
فاز دوم واکسیناسیون تب برفکی دام

فاز دوم طرح رایگان واکسیناســیون دام سنگین و ســبک علیه تب برفکی در کردستان همزمان با آغاز دهه مبارک فجر در روستاهای استان 
کردســتان آغاز شد و پیش بینی می شــود در اجرای این طرح، در مدت زمان 25 روز، با اولویت روستاهای محروم 1میلیون و 500 هزار راس 
دام به صورت رایگان واکسینه شوند.آلمانه روستایی در 28کیلومتری سروآباد و هم مرز با کشور عراق، نخستین روستا در اجرای این طرح است

نماینده مردم سنندج در مجلس شورای اسلامی:
مشکلات آب سنندج تا حصول نتیجه 

پیگیری می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: دبیر کمیسیون بهداشت 
مجلس شورای اســلامی گفت: تا رسیدن به نتیجه 
نهایی و حل نگرانی به حق مردم ســنندج، به صورت 

مستمر پیگیر موضوع آب شرب خواهم بود.
محسن فتحی با بیان اینکه »آب سد آزاد به تصفیه خانه 
سنندج منتقل می شود« اظهار کرد: با پیگیری های صورت 
گرفتــه از طریــق وزارت نیرو و همراهی مدیران اســتانی، 
مطالبه به حق مردم ســنندج برای تأمین آب شــرب سالم 

تحقق می یابد.
نماینده مردــم شهرســتان های ســنندج، دیواندره و 
کامیاران در مجلس شورای اسلامی افزود: پس از مکاتبات 
متعدد و تخصیص اعتبارات لازم، پروژه انتقال آب سد آزاد 
به تصفیه خانه سنندج برای استفاده مردم از آب شرب سالم 

هفته جاری افتتاح می شود.
وی از حمایت های مدیران استان کردستان در انجام این 
پروژه قدردانی کرد و گفت: با توجه به حساسیت موضوع و 
وظیفه ذاتی بنده به عنوان دبیر کمیسیون بهداشت مجلس 
شــورای اسلامی، تا کسب نتیجه نهایی و رفع نگرانی مردم 

سنندج، به صورت مستمر پیگیر موضوع خواهم بود.
گفتنی اســت؛ سال هاســت تغییر طعــم و بوی بد آب 
شرب در شهرهای مختلف استان کردستان به ویژه سنندج 
مطرح شــده که در میان گلایه های مردمی، دولت مردان و 
مسئولان شــرکت آب و فاضلاب استان ابتدا این موضوع را 
نادرست می دانســتند اما با پیگیری  های رسانه ای؛ بالاخره 
استاندار، نمایندگان مردم سنندج در مجلس سایر مسئولان 
مربوطه در حوزه وزارت نیرو به این موضوع اذعان کردند و 
در جلسات و محافل زیاد وعده تخصیص اعتبار و انتقال آب 
سد آزاد به تصفیه خانه سنندج برای حل مشکل را داده اند، 

اما تاکنون اجرایی نشده است.

مدیرکل میراث فرهنگی ایلام:
نظارت بر واحدهای اقامتی و پذیرایی 

ایلام تشدید می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی ایلام گفت: نظارت بر 
واحدهای اقامتی و پذیرایی به خصوص در مسیرهای 

گردشگری استان تشدید می شود.
عبدالمالک شــنبه زاده در این بــاره اظهار کرد: با توجه 
به نزدیک شدن به ایام نوروز، نظارت بر واحدهای اقامتی و 
پذیرایی و سایر تاسیسات رفاهی بین راهی در شبکه راه های 

استان و مسیرهای گردشگری استان تشدید می شود.
وی گفــت: هدف میراث فرهنگی اســتان از اجرای این 
طــرح، ارائه خدمــات مطلوب و بدون ایراد به مســافران و 

گردشگرانی است که به استان ایلام سفر می کنند.
شــنبه زاده عنوان کرد: با توجه به شــرایط ویژه کنونی 
مواردــی چــون رعایت فاصله گــذاری اجتماعــی و اصول 
بهداشــتی، ضدعفونی و گندزدایی مستمر واحدها، بررسی 
نرخ نامه هــا، نحــوه نگهداری مــواد غذایی، اعتبــار پروانه 
بهره برداری، گران فروشــی و کم فروشــی توسط اعضای 

کمیته نظارت استان مورد بررسی قرار می گیرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
ایلام یادآور شــد: بازدیدهای کمیته نظارت بر تاسیســات 
گردشــگری به صــورت هفتگی و مســتمر از تأسیســات 
گردشگری استان شــامل مراکز اقامتی، واحدهای پذیرایی 
بین راهی و مجتمع های خدمات رفاهی در حال انجام است.

وی تصریــح کرد: کارشناســان نظارت حــوزه معاونت 
گردشــگری و نمایندگان ادــاره کل تعزیــرات حکومتی، 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت، بهداشــت، ســتاد اقامه 
نماز، دامپزشکی، پلیس اماکن و انجمن حرفه ای واحدهای 
پذیرایی استان اعضای ثابت این کمیته را تشکیل می دهند.

خبــر

استاندار ایلام تاکید کرد؛
لزوم سرعت بخشیدن به روند 
اجرایی طرح های فرهنگی ایلام

ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار ایلام بر لزوم 
اجرایی طرح های فرهنگی  به روند  سرعت بخشیدن 
ایــلام تأکید کرد و گفت: در حال حاضر پیشــرفت 

طرح های فرهنگی استان مناسب نیست.
قاسم ســلیمانی دشــتکی در چهارمین نشست انجمن 
کتابخانه هــای اســتان ایلام اظهــار کرد: در حــال حاضر 
طرح های بسیار خوبی در حوزه فرهنگی در استان در حال 

اجرایی شدن است.
وی با اشــاره به اینکه متأسفانه پیشــرفت این طرح ها 
مناسب نیست، گفت: روند اجرایی طرح های فرهنگی ایلام 

باید سرعت بخشیده شود.
ســلیمانی دشــتکی تصریح کــرد: یکــی از مهم ترین 
طرح های فرهنگی استان برج هنر است که پیشرفت خوبی 
ندارد، باید مسئولان مرتبط زمینه شتاب به اجرای این طرح 

را فراهم کنند.
وی افزود: تلاش می شــود اعتبارات خوبی برای سرعت 
دادــن به رونــد اجرایی پروژه هــای فرهنگی در اســتان 

اختصاص داده شود.
اســتاندار ایلام عنوان کرد: هشت هزار و 600 متر مربع 
دــر دولت تدبیر و امید به فضاهــای فرهنگی و هنری این 
اســتان اضافه شــده و قطعاً با اجرای طرح های دست اجرا، 
زیرساخت های بسیار خوبی در حوزه فرهنگی استان ایجاد 

می شود.
سلیمانی دشتکی با اشاره به اینکه تحقیقات جامع انجام 
شده نشان می دهد اگر درست به این مقوله نگاه شود، اکثر 
مســائل در حوزه های مختلف به درســتی پیش می روند، 
افزود: اقتصادی کردن حوزه فرهنگ و هنر در استان بسیار 
حائز اهمیت اســت چراکه این حــوزه ظرفیت خوبی دارد 
و اقتصادی کردن آن باعث شــکوفایی، گســترش و تقویت 

بیشتر زیرساخت های فرهنگ و هنر می شود.
وی ادامه داد: این امر برای هنرمندان و اصحاب فرهنگ 
و هنر علاوه بر برکات معنوی، فواید مادی نیز در پی دارد.

وی یادآور شد: اقتصاد و فرهنگ دو موضوع درهم تنیده 
است و به هیچ عنوان نمی توان این دو را از هم جدا کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان ایلام خبر داد؛
افزایش 15 درصدی دستگیری 

سارقان در ایلام

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس پلیس آگاهی استان 
ایلام از دستگیری 73 ســارق در 10 روز گذشته در 
اســتان خبر داد و گفت: دستگیری سارقان در ایلام 

15 درصد افزایش داشته است.
علی مهری در این باره اظهار کرد: در راســتای برخورد 
با سارقان و ارتقای امنیت و آرامش شهروندان طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی طی 10 روز گذشــته در ســطح استان به 

مرحله اجرا در آمد.
وی با اشــاره بــه اجرای موفــق طرح های پیشــگیرانه 
پلیســی در سطح اســتان، افزود: در طول اجرای این طرح 
با هماهنگی مقام قضائی تعداد 73 ســارق دستگیر و 133 

مورد سرقت کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی اســتان ایلام با بیان اینکه متهمان 
دستگیر شــده به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی و 
مطالبه به مردمی تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: 
با تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی استان در همین 
مدت افزایش 15 درصدی دســتگیری سارقان را نسبت به 

مدت مشابه ماه قبل داشته ایم.
ســرهنگ مهری بــا تاکید بــر اینکه امنیــت آرامش 
شهروندان خط قرمز پلیس است گفت: می طلبد شهروندان 
ضمن رعایت اصول پیشــگیرانه با گزارش بــه موقع موارد 
مشــکوک از طریق ســامانه تلفنی 110 پلیس را در تامین 

امنیت یاری کنند.

خبــر پروژه های عمرانی و خدماتی سنندج با اعتبار 76میلیارد تومان افتتاح می شود
ســپهرغرب، گروه خبر: شهردار 
6طرح  از  بهره برداری  از  ســنندج 
عمرانی، خدماتی و رفاهی به ارزش 
دهه  مناسبت  به  تومان  76میلیارد 

مبارک فجر خبر داد.
بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شهرداری سنندج، حشمت الله صیدی از 
بهره برداری از 6 طرح عمرانی، خدماتی 
و رفاهی به مناســبت دهه مبارکه فجر 
خبر داد و اظهار داشــت: برای تکمیل 
این طرح ها بیــش از 76 میلیارد تومان 

هزینه صرف شد.
وی با بیــان اینکه امســال با وجود 
کرونایی،  و  مالــی  محدودیت های  تمام 
دــر راســتای خدمات رســانی مطلوب 
به شــهروندان اقدامات اساســی صورت 

گرفت، گفــت: خوشــبختانه طرح های 
بزرگ عمرانی و رفاهی در سال جاری در 
نقاط مختلف سطح شــهر آغاز شده که 
برخی از این طرح ها با تلاش شبانه روزی 
پرسنل خدوم، اتمام و آماده بهره برداری 

است.
شــهردار ســنندج اجــرای پیاده راه 
فردوســی را یکی از بزرگترین طرح های 
عمران شــهری خوانــد و تصریح کرد: 
خوشبختانه با تلاش همه جانبه نیروهای 
دستگاه های خدمات رسان،  و  شهرداری 
این پــروژه دــر فصل عمرانی امســال 

تکمیل و اجرایی شد.
اجرای  برای  شهرداری  افزود:  وی 
این طرح تأثیرگذار در ارتقای ســیما 
تومان  40 میلیــارد  و منظر شــهری 

احتســاب  با  که  هزینه صــرف کرده 
خدمــات  دســتگاه های  هزینه کــرد 
رســان بیــش از 50 میلیــارد تومان 
فردوسی  پیاده راه  طرح  اجرای  جهت 

شد. صرف  هزینه 
بوســتان 20  اعلام کــرد:  صیدــی 
هکتــاری تفریحی، ورزشــی و فرهنگی 
دگــران ســنندج هــم یکــی دیگر از 
طرح هایی اســت که با همت شهرداری 
منطقــه 3 احداث و بــرای احداث این 
بوستان زیبا و دلنشین 8 میلیارد و 500 

میلیون تومان هزینه صرف شد.
وی اظهار کرد: احداث مجتمع تجاری 
- خدماتی میدان مولوی به عنوان یکی 
از پروژه های مشارکتی این شهرداری در 
6 طبقه از جمله دیگر طرح هایی اســت 

که با هزینه 20 میلیــارد تومانی آماده 
بهره برداری است.

وی "احدــاث پایانــه حمــل و نقل 
عمومی دــر میدان آزادی، احداث پارک 
حاشــیه ای 22 هزار مترمربعی در بلوار 
ســاحلی و احداث پارک حاشیه ای 18 
هــزار مترمربعی بلوار انتظــام" 3 طرح 
دیگر عمرانی آماده افتتاح در ســنندج 
عنوان و اظهار کرد: بــرای این پروژه ها 
7 میلیــارد و 500 میلیون تومان هزینه 

شده است.
صیدــی بیــان کــرد: چندین طرح 
دیگــر عمرانــی و رفاهی شــهرداری 
ســنندج دــر مراحل پایانی اســت که 
نزدیک آن  آینده  بتوانیم در  امیدواریم 

را به اتمام برسانیم.

ماجرای ابتلای 7 دانش آموز ایلامی به »کرونا« چیست؟
ســپهرغرب، گروه خبــر: خبر 
ابتلای 7 دانش آموز و معلم ایلامی به 
کرونا در رسانه های استان منتشر و 
فضایی از انتقاد در چرایی بازگشایی 
در  را  حضــوری  به صورت  مدارس 

میان خانواده ها ایجاد کرد.
خبر ابتلای 7 دانش آموز و معلم یکی 
از مدارس شهرســتان بدره به کرونا در 
رســانه های استان منتشــر و فضایی از 
انتقاد در چرایی بازگشــایی مدارس به 
صورت حضوری را دــر میان خانواده ها 

ایجاد کرده است.
موج انتقادات از این خبر قاسم سلیمانی 
دشــتکی اســتاندار ایلام را بــه واکنش 
واداشــت و در پنجاه و پنجمین نشست 
ســتاد اســتانی کرونا به تاریخ 11 بهمن 
ماه 99 دستور فوری برای بررسی ابتلای 
7 دانش آموزان بدــره ای به کرونا را صادر 
کرد و افزود: ابتلای 7 نفر از دانش آموزان 
شهرستان بدره به کرونا آن هم در کمتر از 
ده روز یک اتفاق نادر اســت و نبایست به 

راحتی از کنار این حادثه گذشت.
 7 همزمان  ابتــلای  ایلام  اســتاندار 
دانش آموز بدره ای به کرونا را اتفاقی نادر 
عنوان کرد و گفت: فرماندار شهرســتان 
بدره موظف اســت تا 12 بهمن 99 پس 
از بررســی گزارش دقیق این موضوع را 
اعلام و لازم اســت با عوامــل احتمالی 
قصــور در عدــم حفاظت از ســلامتی 

دانش آموزان برخورد جدی شود.
با صدور دســتور استاندار ایلام مبنی 
بر بررسی موضوع اداره آموزش و پرورش 
شهرســتان بدره  در اطلاعیه ای که آن را 
در اختیار رســانه ها قرار داد اعلام کرد؛ 
از مجمــوع 7 نفــر دانش آموز و یک نفر 
معلم مورد اشــاره در ستاد استانی کرونا 
که در شهرســتان بدره بــه این بیماری 
مبتلا شــده اند؛ تنها دــو دانش آموز به 
صورت حضوری آموزش می بینند و بقیه 

مبتلایــان هرگز مراجعــه ای به مدارس 
محل تحصیل خود نداشته اند.

در این اطلاعیه آمده اســت: شناسایی 
آن دــو دانش آموز هم بــه دنبال ابتلای 
نزدیکانشان در خارج از مدرسه و در قالب 

طرح شهید سلیمانی صورت گرفته است.
یونــس آزادی فرماندــار بدره نیز در 
پاســخ به چرایی این اتفاق همزمان در 
مدارس شهرستان بدره اظهار کرد: فقط 
یک نفر از دانش آموزان مبتلا در مدرسه 
حضور داشته که آن یک مورد هم معلوم 
نیست که در مدرســه مبتلا شده یا در 
خارج از مدرســه و از طریــق رهگیری 

شناسایی شده است.
روابــط عمومی ادــاره کل آموزش و 
پرورش اســتان ایلام نیز با اعلام گزارش 
مراقبت و رهگیــری 7 دانش آموز و یک 
معلم مبتلا به کرونا در شهرســتان بدره 
اعــلام کــرد؛ 7 دانش  آمــوز مبتلا که 
عبارتند از" نیما صفری و ســارا صفری" 
به منظور مراقبــت و رهگیری تماس با 
بیمار اصلی )مادــر بزرگ (خانواده پس 
از انجام تســت pcr این دو دانش آموز 
مثبت گزارش شده است و این خواهر و 
برادر در مدرســه حضور نداشته اند و در 
این فاصله زمانی مدرســه محل تحصیل 
دانش آموز سارا صفری )شهید ولیزاده (

تعطیل بوده است.

"دانش آموز مریــم رحیمی"به دنبال 
مثبت شــدن pcr خاله دانش آموز پس از 
بروز علایم به همراه مادرش به مرکز شهید 
جهانگیرزاده مراجعه کردند و پس از انجام 
تســت pcr مثبت گزارش شد ه است که 
این دانش آموز در مدرســه کوثر مشغول 
به تحصیل می باشــد و مدرســه مذکور 

بازگشایی نشده و تعطیل می باشد.
روشــنی  "ابوالفضل  دانش آمــوزان؛ 
و ام البنین روشــنی زینب روشــنی" به 
دنبــال مراجعــه پدر خانوادــه پس از 
بروز علایم کرونا بــه مرکز، تیم مراقبت 
و رهگیــری از تمام اعضــای خانواده و 
مــوارد در تماس با بیمــار اصلی pcr و 
رپید تست گرفتند که پس از اعلام نتایج 
pcr این سه دانش آموز و مادر خانواده 

مثبت گزارش شد.
آموزش و پرورش اســتان ایلام اعلام 
کردــه اســت؛ دانش آمــوزان زینب و 
ام البنین روشــنی در مدرســه بهشت و 
ســمیه در حال تحصیل می باشــند که 
این مدارس تعطیل می باشند و مشمول 
بازگشایی مدارس نمی باشند و ابوالفضل 
روشنی دانش آموز مدرسه نبوت می باشد 
که از ابتدای ســال تحصیلی به مدرسه 

نرفته است.
دانش آموز "مهدی محمدولی" که در 
مدرسه شهید صفری گچ کوبان مشغول 

به تحصیل می باشــد و بلا فاصله پس از 
اینکه pcr این دانش آموز مثبت گزارش 
شــد از تمام اعضــای خانوادــه و تمام 
دانش آموزان مدرســه رپید تست گرفته 

شد و مدرسه مذکور تعطیل شده است.
"افشــار جعفرنیا" معلم پایه ششــم 
مدرســه نبوت که به دنبال مثبت شده 
pcr همســرش پس از مراجعه به مرکز 
و انجام تســت pcr نتیجه تست ایشان 
هم مثبت گزارش شد و این معلم که در 
مدرســه نبوت تدریس می کند و مدرسه 
نبوت از مدارســی اســت که تــا کنون 

بازگشایی نشده است.
"دانش آمــوز علی مولایــی" که در 
مدرسه پاکل شهرستان ایلام مشغول به 
تحصیل می باشــد که این دانش آموز به 
دنبال مثبت شدن تست pcr پدرش به 
مرکز شــهید جهانگیر زاده بدره مراجعه 
کرده و pcr انجام داده که نتیجه تست 

مثبت گزارش شد.
بــه گزارش تســنیم؛ هرچند وضعیت 
فعلی اســتان ایلام از نظر شــیوع ویروس 
کرونا در ضعیت آبی اســت اما به اعتقاد 
کارشناســان حوزه بهداشت و درمان این 
وضعیت شــکننده و بازگشایی مدارس و 
استمرار کلاس های حضوری خطر افزایش 
مبتلایان و شــیوع این بیمــاری را افزون 
کرده است که نمونه آن را می توان ابتلای 
7 دانش آمــوز و یک معلم در کوچکترین 

شهرستان استان عنوان کرد.
مردــم انتظار دارند تا ایــن اتفاق را 
زنــگ  خطری بــرای افزایــش آلودگی 
شــهروندان و خاصه دانش آموزان حاضر 
در مدارس بدانند که کرونا تمام نشــده 
اســت و برای بازگشایی مدارس تعجیل 
و اصرار نداشــته باشــند و اگر هم بر آن 
اصــرار دارند حداقل رعایت پروتکل ها را 
الزامی کنند و بر آن نظارت جدی داشته 

باشند.

کمک 9.6 میلیارد ریالی بسیج به دانش آموزان بی بضاعت کردستان

112 تبلت و موبایل اهدا شد
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
دانش آمــوزی  بســیج  ســازمان 
کردستان گفت: از اول سال جاری تا 
پایان دی ماه بیش از 9 میلیارد و 600 
میلیون ریال در قالب رزمایش کمک 
مومنانه بین دانش آموزان بی بضاعت 

کردستانی توزیع شده است.
اصغر عبدی فر در این باره اظهار کرد: 
در مرحله اول رزمایــش کمک مومنانه 
استان کردستان که در سه مقطع زمانی 
اعیــاد قربان تا غدیــر، دهه اول محرم و 
دهه آخر صفر اجرا شــد، سه میلیارد و 
482 میلیون و 550 هــزار ریال کمک 

شده است.
وی افــزود: در ایــن مرحله یک هزار 

و 971 بســته لوازم التحریــر، 775 عدد 
کیــف، 247 جفت کفش، 63 دســت 
لباس، 10 دســتگاه تبلت و 10 دستگاه 
بی بضاعت  دانش آمــوزان  بیــن  موبایل 

کردستانی توزیع شده است.
دانش آموزی  بســیج  سازمان  رئیس 
کردســتان ادامه داد: دــر مرحله دوم 
رزمایش کمک مومنانه استان کردستان 
نیــز 425 بســته لوازم التحریر، 65 عدد 
کیــف، 79 جفــت کفش، 230 بســته 
معیشــتی، 573 بســته بهداشتی و 92 
عدــد کارت هدیه مجموعا به ارزش یک 
میلیــارد و 25 میلیون و 500 هزار ریال 

توزیع شده است.
عبدی فــر یادــآور شــد: همچنیــن 

دانش آموزان بی بضاعت کردســتانی در 
مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه 906 
بســته لوازم التحریــر، 825 عدد کیف، 
32 جفــت کفش، 7 دســت لباس، 12 
دســتگاه تبلت، 4 دستگاه موبایل، 190 
بسته معیشــتی، 200 بسته بهداشتی و 
2 عدد کارت هدیه به ارزش یک میلیارد 
و 724 میلیــون و 900 هزار ریال کمک 

دریافت کردند.
وی بیــان کــرد: در مرحلــه چهارم 
رزمایش کمک مومنانه استان کردستان 
نیــز 146 بســته لوازم التحریر، 40 عدد 
کیــف، 12 جفت کفش، 46 دســتگاه 
تبلت، 30 دســتگاه موبایل، 160 بسته 
معیشتی، 58 بسته بهداشتی و 10 عدد 

کارت هدیــه جمعا به ارزش 3 میلیارد و 
386 میلیــون و 300 هزار ریال در بین 
شــده  توزیع  بی بضاعت  دانش آمــوزان 

است.
دانش آموزی  بســیج  سازمان  رئیس 
کردســتان گفــت: در مجمــوع چهار 
مرحله رزمایش کمک مومنانه در استان 
کردســتان 9 میلیارد و 619 میلیون و 
250 هزار ریال دــر قالب 3 هزار و 23 
بســته معیشــتی، یک هزار و 705 عدد 
کیــف، 370 جفت کفش، 70 دســت 
لباس، 68 دســتگاه تبلت، 44 دستگاه 
موبایل، 580 بسته معیشتی، 831 بسته 
بهداشتی و 104 عدد کارت هدیه توزیع 

شده است.


